
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/51  

Usnesení 
96. schůze rady městského obvodu 
konané dne 15.12.2021 

  

čís. 4255/RMOb-Sle/1822/96 
- 

  4331/RMOb-Sle/1822/96 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Richard Vereš v.r. 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 

místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 15.12.2021

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

4255/RMOb-Sle/1822/96 INV/
RMOb/12.0087/21

Udělení plné moci společnosti Made 4 Bim s.r.o.
- Úprava prostoru areálu, MŠ Slívova

4256/RMOb-Sle/1822/96 INV/
RMOb/12.0088/21

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0142/21
„Modernizace učeben ZŠ Slezská Ostrava II
(PD, AD, IČ)"

4257/RMOb-Sle/1822/96 INV/
RMOb/12.0089/21

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení
věcného břemene č. OV/312/d/2021/Ha -
„Náves Heřmanice"/kanalizace a kanalizační
vpustě/

4258/RMOb-Sle/1822/96 PRAV/
RMOb/13.0087/21

Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním
dluhu

4259/RMOb-Sle/1822/96 KS/
RMOb/14.0035/21

Licenční smlouva s POLAR televize Ostrava,
s.r.o.

4260/RMOb-Sle/1822/96 KS/
RMOb/14.0036/21

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 13.9.2021
do 6.12.2021

4261/RMOb-Sle/1822/96 KS/
RMOb/14.0038/21

Plán schůzí Rady a zasedání Zastupitelstva
městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2022

4262/RMOb-Sle/1822/96 VV/
RMOb/8.0069/21

Pravidla pro poskytování cestovních náhrad
členům Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava

4263/RMOb-Sle/1822/96 VV/
RMOb/8.0072/21

Návrh změny organizační struktury

4264/RMOb-Sle/1822/96 VV/
RMOb/8.0073/21

Návrh změny organizační struktury

4265/RMOb-Sle/1822/96 FaR/
RMOb/9.0073/21

Úprava příspěvků a závazných ukazatelů
příspěvkovým organizacím na rok 2021

4266/RMOb-Sle/1822/96 FaR/
RMOb/9.0075/21

Dodatek č. 2 ke "Směrnici č. 4/2020 pro
nakládání s finančními prostředky, postupy
v účetnictví a jiné postupy Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava"

4267/RMOb-Sle/1822/96 ŠaK/
RMOb/10.0130/21

Vyřazení majetku z evidence - MŠ Zámostní
(listopad 2021)

4268/RMOb-Sle/1822/96 ŠaK/
RMOb/10.0131/21

Souhlas s přijetím daru na sociální účely
(listopad 2021)

4269/RMOb-Sle/1822/96 ŠaK/
RMOb/10.0132/21

Dohoda o změně závazků č. 1 k Licenční
smlouvě k předmětu chráněnému autorským
zákonem

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

4270/RMOb-Sle/1822/96 ŠaK/
RMOb/10.0133/21

Souhlas se zapojením do projektu "Se sokolem
do života" a žádost o úhradu účastnického
příspěvku MŠ Bohumínské

4271/RMOb-Sle/1822/96 ŠaK/
RMOb/10.0134/21

Zrušení usnesení č. 4220/RMOb-Sle/1822/95
- Moravskoslezský kynologický svaz, základní
organizace č. 20704, Ostrava-Kunčice

4272/RMOb-Sle/1822/96 ŠaK/
RMOb/10.0135/21

Návrh platových výměrů ředitelům škol
zřízených SMO, městským obvodem Slezská
Ostrava, s účinností od 1. 1. 2022

4273/RMOb-Sle/1822/96 ŠaK/
RMOb/10.0136/21

Žádost o souhlas s nabytím dlouhodobého
majetku, infrasauna - MŠ Komerční (prosinec
2021)

4274/RMOb-Sle/1822/96 ŠaK/
RMOb/10.0137/21

Souhlas s přijetím daru ZŠ Bohumínská a MŠ
Zámostní - prosinec 2021

4275/RMOb-Sle/1822/96 ŠaK/
RMOb/10.0138/21

Uzavření smlouvy s OSA - Ochranný svaz
autorský pro práva k dílům hudebním, z.s.

4276/RMOb-Sle/1822/96 ŠaK/
RMOb/10.0139/21

Prodej přebytečného majetku ze ŠJ - MŠ
Komerční (prosinec 2021)

4277/RMOb-Sle/1822/96 ŠaK/
RMOb/10.0140/21

Změna příloh usnesení č. 4219/RMOb-
Sle/1822/95 - Návrh rozpočtu PO na rok 2022 a
střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2023 a
2024 - prosinec 2021

4278/RMOb-Sle/1822/96 DaŽP/
RMOb/5.0084/21

Povolení připojení nemovitých věcí k místní
komunikaci ul. Výdušná v k.ú. Koblov, obec
Ostrava

4279/RMOb-Sle/1822/96 DaŽP/
RMOb/5.0085/21

Zahájení zjišťovacího řízení záměru "Zřízení
provozovny KZO - nové podání" umístěné
na pozemcích p.č. 947/15 a 983/76 v obci
Ostrava, k.ú. Koblov, dle zákona č. 100/2001
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o
změně některých souvisejících zákonů (zákon o
posuzování vlivů na životní prostředí)

4280/RMOb-Sle/1822/96 DaŽP/
RMOb/5.0086/21

Zahájení zjišťovacího řízení záměru
„Optimalizace a elektrizace trati Ostrava-
Kunčice - Frýdek-Místek", dle zákona č.
100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní
prostředí a o změně některých souvisejících
zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní
prostředí), ve znění pozdějších předpisů

4281/RMOb-Sle/1822/96 DaŽP/
RMOb/5.0087/21

Povolení připojení nemovitých věcí k místní
komunikaci ul. Požární v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava

4282/RMOb-Sle/1822/96 DaŽP/
RMOb/5.0088/21

Zahájení zjišťovacího řízení záměru „Zařízení
k regeneraci rozpouštědel", dle zákona č.
100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní
prostředí a o změně některých souvisejících

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní
prostředí), ve znění pozdějších předpisů

4283/RMOb-Sle/1822/96 DaŽP/
RMOb/5.0089/21

Uzavření příkazní smlouvy jejímž předmětem je
renovace sochy ženy umístěné na pozemku p.č.
1116, k.ú. Kunčičky - hřbitov Kunčičky

4284/RMOb-Sle/1822/96 TS/
RMOb/1.0033/21

Výpověď smluvního vztahu ke střeženému
objektu Na Liščině 338/2, Ostrava- Hrušov -
SASB strážní a úklidová služba s.r.o.

4285/RMOb-Sle/1822/96 TS/
RMOb/1.0034/21

Oprava volných bytů č. 3 v domě Chrustova
262/12 a č. 4 v domě Chrustova 1505/16, k.ú.
Slezská Ostrava - Dodatek č.1

4286/RMOb-Sle/1822/96 HS/
RMOb/15.0034/21

Prodej movitého majetku - automobil Peugeot
Partner Active 1.6

4287/RMOb-Sle/1822/96 HS/
RMOb/15.0039/21

Dohoda o členství v jednotce sboru
dobrovolných hasičů (JSDH) městského obvodu
Slezská Ostrava, jednotka Kunčičky

4288/RMOb-Sle/1822/96 HS/
RMOb/15.0040/21

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č.
706-59339-28 o škodovém pojištění majetku a
odpovědnosti podnikatelů

4289/RMOb-Sle/1822/96 HS/
RMOb/15.0042/21

Odpis drobného dlouhodobého hmotného
majetku

4290/RMOb-Sle/1822/96 HS/
RMOb/15.0043/21

Dohoda o změně obsahu závazku č. 15/2021 ke
Smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci s
HZS MSK

4291/RMOb-Sle/1822/96 MA/
RMOb/4.0776/21

Výpovědi nájmů bytů

4292/RMOb-Sle/1822/96 MA/
RMOb/4.0778/21

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží

4293/RMOb-Sle/1822/96 MA/
RMOb/4.0786/21

Smlouvy o nájmu bytů na dobu neurčitou

4294/RMOb-Sle/1822/96 MA/
RMOb/4.0787/21

Zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži
pozemku parc.č. 2267 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - Veolia Energie ČR, a.s. +
Ostravská univerzita

4295/RMOb-Sle/1822/96 MA/
RMOb/4.0788/21

Projednání žádosti o souhlas s podnájmem bytu

4296/RMOb-Sle/1822/96 MA/
RMOb/4.0789/21

Smlouva o nájmu bytu na dobu určitou + na
dobu neurčitou + dohoda o ukončení nájmu bytu
dohodou

4297/RMOb-Sle/1822/96 MA/
RMOb/4.0791/21

Změna usnesení - Záměr prodeje části pozemku
p.p.č. 724/1 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava

4298/RMOb-Sle/1822/96 MA/
RMOb/4.0792/21

Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží

4299/RMOb-Sle/1822/96 MA/
RMOb/4.0793/21

Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

4300/RMOb-Sle/1822/96 MA/
RMOb/4.0794/21

Nájem části pozemku parc.č. 5058 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

4301/RMOb-Sle/1822/96 MA/
RMOb/4.0795/21

Nájem části nemovité věci v obci Ostrava, k.ú.
Heřmanice - Charita Ostrava

4302/RMOb-Sle/1822/96 MA/
RMOb/4.0796/21

Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku
parc.č. 5190 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. MS/1288/18-N)

4303/RMOb-Sle/1822/96 MA/
RMOb/4.0797/21

Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku
parc.č. 5190 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. MS/0036/16-N) + záměr
nájmu části pozemku parc.č. 5190 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

4304/RMOb-Sle/1822/96 MA/
RMOb/4.0798/21

Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na
pozemek a právo provést stavbu - projekt
„Rekonstrukce VO Orlovská" v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava - statutární město Ostrava

4305/RMOb-Sle/1822/96 MA/
RMOb/4.0799/21

Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku
parc.č. 1989 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. MPO/NS/290/99-La) +
záměr nájmu části pozemku parc.č. 1989 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

4306/RMOb-Sle/1822/96 MA/
RMOb/4.0800/21

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci
(pozemek parc.č. 5613/3) s realizací stavby v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

4307/RMOb-Sle/1822/96 MA/
RMOb/4.0801/21

Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku
parc.č. 5057 a části pozemku parc.č. 5058 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (smlouva č.
MS/1231/09-N) + záměr nájmu části pozemku
parc.č. 5057 a části pozemku parc.č. 5058 vše v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

4308/RMOb-Sle/1822/96 MA/
RMOb/4.0803/21

Nájem prostoru sloužícího podnikání v obci
Ostrava, k.ú. Muglinov - Rodinné a komunitní
centrum Chaloupka z.s.

4309/RMOb-Sle/1822/96 MA/
RMOb/4.0804/21

Projednání ukončení nájmu bytu zvláštního
určení výpovědí/dohodou

4310/RMOb-Sle/1822/96 MA/
RMOb/4.0805/21

Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí

4311/RMOb-Sle/1822/96 MA/
RMOb/4.0806/21

Zřízení věcného břemene - služebnosti v
rámci projektu „Základnová stanice veřejné
komunikační sítě O2 Slezská Ostrava, Zámostní
- Rekonfigurace Přípojka NN" v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - CETIN a.s.

4312/RMOb-Sle/1822/96 MA/
RMOb/4.0807/21

Smlouva o nájmu bytu na dobu neurčitou +
dohoda o ukončení smlouvy o společném nájmu
bytu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

4313/RMOb-Sle/1822/96 MA/
RMOb/4.0809/21

Změna přílohy v usnesení č. 4240/RMOb-
Sle/1822/95 ze dne 29.11.2021 - Souhlas
s umístěním stavby, Právo provést stavbu,
Právo vstupu a vjezdu na pozemky, Budoucí
věcné břemeno - služebnost v rámci projektu
„Výstavba haly na parc.č. 452/11 a 452/21 v k.ú.
Heřmanice" v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava -
Real-Treuhand Logistik s.r.o.

4314/RMOb-Sle/1822/96 MA/
RMOb/4.0810/21

Uplatnění smluvní pokuty, Projednání uzavření
smluv o zřízení věcných břemen v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (ul. Občanská)

4315/RMOb-Sle/1822/96 MA/
RMOb/4.0811/21

Projednání žádosti o uzavření dohody o plnění
dluhu ve splátkách s uznáním dluhu

4316/RMOb-Sle/1822/96 MA/
RMOb/4.0813/21

Přidělení bytu zvláštního určení

4317/RMOb-Sle/1822/96 MA/
RMOb/4.0814/21

Zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži
pozemku parc.č. 1820 v k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava - RACEK plus s.r.o.

4318/RMOb-Sle/1822/96 MA/
RMOb/4.0815/21

Záměr dočasně a za úplatu přenechat části
nemovitých věcí v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava, jinému k užití (umístění sítě
elektronických komunikací/SEK) - T-Mobile
Czech Republic a.s.

4319/RMOb-Sle/1822/96 MA/
RMOb/4.0816/21

Zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci
projektu „Ostrava 83/2 Dvouletý, NNk" v k.ú.
Antošovice, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

4320/RMOb-Sle/1822/96 MA/
RMOb/4.0818/21

Zásady pro stanovení výše úplaty za zřízení
věcného břemene – služebnosti k pozemkům ve
vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených
městskému obvodu Slezská Ostrava

4321/RMOb-Sle/1822/96 SV/
RMOb/7.0020/21

Dodatek č. 2 ke zřizovací listině organizace
Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková
organizace

4322/RMOb-Sle/1822/96 SV/
RMOb/7.0023/21

Žádost o prodloužení čerpání investičního
příspěvku

4323/RMOb-Sle/1822/96 SV/
RMOb/7.0024/21

Návrh na úpravu platu ředitelky Sociálních
služeb Slezská Ostrava, příspěvková organizace,
s účinností od 1. 1. 2022

4324/RMOb-Sle/1822/96 INV/
RMOb/12.0090/21

Smlouva o právu provést stavbu, o právu
vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene-služebnosti v rámci realizace
projektové dokumentace pro stavbu „Náves
Heřmanice, ul. K Návsi"

4325/RMOb-Sle/1822/96 PRAV/
RMOb/13.0088/21

Záměr zadat veřejnou zakázku na dodávky pod
názvem "Nákup síťových operačních systémů
(viz specifikace předmět veřejné zakázky)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava" v rámci
zavedeného dynamického nákupního systému
pod názvem "Dynamický nákupní systém -
Nákup výpočetní techniky, příslušenství a
spotřebního materiálu"

4326/RMOb-Sle/1822/96 PRAV/
RMOb/13.0089/21

Aktualizace směrnice pro zadávání veřejných
zakázek v podmínkách městského obvodu
Slezská Ostrava

4327/RMOb-Sle/1822/96 KS/
RMOb/14.0040/21

Smlouva o poskytování služeb s MultiSport
Benefit, s.r.o.

4328/RMOb-Sle/1822/96 VV/
RMOb/8.0068/21

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

4329/RMOb-Sle/1822/96 FaR/
RMOb/9.0076/21

Rozpočtové opatření

4330/RMOb-Sle/1822/96 TS/
RMOb/1.0035/21

Smlouva o provádění revizí el. nářadí, el.
spotřebičů a pohyblivých přívodů dle ČSN -
období 2022-2023

4331/RMOb-Sle/1822/96 MA/
RMOb/4.0819/21

Projednání návrhu na uzavření dohody o
vypořádání skutečně spotřebovaných služeb -
Sociální služby Slezská Ostrava, p.o.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0087/21
Udělení plné moci společnosti Made 4 Bim s.r.o. - Úprava prostoru areálu, MŠ Slívova
 
Usnesení číslo: 4255/RMOb-Sle/1822/96

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plnou moc zmocněnci, Ing. Pavlu Klusovi, společnosti Made 4 Bim s.r.o., se sídlem

Varšavská 1866/103, Ostrava - Hulváky, 709 00, IČO: 06923321, k zastupování statutárního
města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava v jednání se třetími osobami, zejména
účastníky řízení, dotčenými orgány státní správy a správci inženýrských sítí, a to ve věci
projednání projektové dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby, projektové
dokumentace pro stavební povolení a projektové dokumentace pro provedení stavby vč. zajištění
stanovisek dotčených orgánů a správců sítí, zajištění vydání územního rozhodnutí a stavebního
povolení, případně jiných úředních povolení s nabytím právní moci pro investiční záměr stavby
pod názvem „Úprava prostoru areálu MŠ Slívova".

Plná moc se uděluje do doby předání všech dokončených dokumentací, rozhodnutí a povolení
v souladu s objednávkou č. O/INV/1203/21 vystavenou dne 25. 06. 2021, ve znění jejích
případných dohod o její změně. Zmocněnec má právo jednat samostatně.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 31.01.2020

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0088/21
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0142/21 „Modernizace učeben ZŠ Slezská
Ostrava II (PD, AD, IČ)"
 
Usnesení číslo: 4256/RMOb-Sle/1822/96

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0142/21, uzavřené dne 08.09.2021, se společností

Kapego projekt s.r.o., se sídlem na ul. 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ:
29395933, na vypracování projektových dokumentací pro stavebnní povolení, provádění stavby
a plánu BOZP, pro možnost provedení stavebních úprav na akci „Modernizace učeben ZŠ Slezská
Ostrava II (PD, AD,IČ)“;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 17.12.2021
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0089/21
Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. OV/312/d/2021/Ha
- „Náves Heřmanice"/kanalizace a kanalizační vpustě/
 

230

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 4257/RMOb-Sle/1822/96
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. OV/312/d/2021/Ha s

Moravskoslezským krajem, zastoupený Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou
organizací,
která jedná na základě článku IX, odst. 3), písm. d) zřizovací listiny, se sídlem: Úprkova 795/1,
702 23 Ostrava, IČO 00095711;

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předkládaného materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 17.12.2021
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0087/21
Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu
 
Usnesení číslo: 4258/RMOb-Sle/1822/96

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX, o splátkový kalendář ke splnění dluhu vzniklého
z nájmu bytu a služeb spojených s užíváním bytu; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1
předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s paní XXXXXXXX XXXXXXXX,

narozenou v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXXX X
XXXXXX, týkající se dluhu vzniklého z nájmu bytu a služeb spojených s užíváním bytu, ve
znění přílohy č. 2 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 31.12.2021
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

KS/RMOb/14.0035/21
Licenční smlouva s POLAR televize Ostrava, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4259/RMOb-Sle/1822/96

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření licenční smlouvy pro zajištění informovanosti o dění v městském obvodu Slezská

Ostrava prostřednictvím zpravodajských pořadů a poskytnutí licence, s poskytovatelem POLAR
televize Ostrava, s.r.o., se sídlem Boleslavova 710/19, 709 00 Ostrava, IČO: 25859838, dle
přílohy a důvodové zprávy

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Bc. Denis Velčovský, T: 17.12.2021

vedoucí odboru kanceláře starosty
 

(zn. předkl.)
KS/RMOb/14.0036/21
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 13.9.2021 do 6.12.2021
 
Usnesení číslo: 4260/RMOb-Sle/1822/96

250

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od 13.9.2021

do 6.12.2021, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za
období od 13.9.2021 do 6.12.2021, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
KS/RMOb/14.0038/21
Plán schůzí Rady a zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava na
rok 2022
 
Usnesení číslo: 4261/RMOb-Sle/1822/96

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 termíny konání schůzí Rady městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2022, dle přílohy č. 1

předloženého materiálu
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava stanovit termíny konání zasedání

Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2022, dle přílohy č. 2 předloženého
materiálu 

 
Vyřizuje: Bc. Denis Velčovský, T: 30.12.2021

vedoucí odboru kanceláře starosty
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0069/21
Pravidla pro poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4262/RMOb-Sle/1822/96

100

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 Pravidla pro poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 20.12.2021

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0072/21
Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 4263/RMOb-Sle/1822/96

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s účinností ode dne 1. 1. 2022

a) oddělení sociálních služeb v rámci odboru sociálních věcí Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava včetně všech jeho funkčních míst, a to:

- 1 funkční místo vedoucí odděleni sociálních služeb

- 4 funkční místa sociálních pracovníků

- 1 funkční místo referenta agendy rozpočtu a financování, asistenta

- 1 funkční místo metodika kvality sociálních služeb

- 1 funkční místo všeobecné zdravotní sestry

- 1 funkční místo koordinátora aktivizačních činností

- 17 funkčních míst pracovníků v sociálních službách

- 4 funkční místa řidičů, pracovníků v sociálních službách

- 1 funkční místo údržbáře

b) dosavadní organizační schéma odboru sociálních věcí Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

 dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) schvaluje
 s účinností ode dne 1. 1. 2022 navrhované organizační schéma odboru sociálních věcí Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava;
 
3) konstatuje, že
 provedením změn dle bodu 1 a 2 tohoto usnesení dochází ke snížení počtu funkčních míst o 31,

to je z 207 funkčních míst na 176.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0073/21
Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 4264/RMOb-Sle/1822/96

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) zřizuje
 s účinností ode dne 1. 1. 2022 funkční místo právníka v rámci odboru právního Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) ruší
 s účinností ode dne 1. 1. 2022 dosavadní organizační schéma odboru právního Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava; 
 
3) schvaluje
 s účinností ode dne 1. 1. 2022 navrhované organizační schéma odboru právního Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava;
 
4) konstatuje, že
 provedením změn dle bodu 1 až 3 tohoto usnesení dochází ke zvýšení počtu funkčních míst o

jedno, to je z 206 funkčních míst na 207.
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0073/21
Úprava příspěvků a závazných ukazatelů příspěvkovým organizacím na rok 2021
 
Usnesení číslo: 4265/RMOb-Sle/1822/96

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit

jednotlivým příspěvkovým organizacím úpravu příspěvků a závazných ukazatelů na rok 2021, dle
přílohy č. 1 a přílohy č. 2 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 16.12.2021

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0075/21
Dodatek č. 2 ke "Směrnici č. 4/2020 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v
účetnictví a jiné postupy Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 4266/RMOb-Sle/1822/96

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) schvaluje
 Dodatek č. 2 ke "Směrnici č. 4/2020 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v účetnictví

a jiné postupy Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava" dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu, s účinností od 01.01.2022.

 
Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 31.12.2021

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0130/21
Vyřazení majetku z evidence - MŠ Zámostní (listopad 2021)
 
Usnesení číslo: 4267/RMOb-Sle/1822/96

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s vyřazením drobného dlouhodobého hmotného majetku v celkové pořizovací ceně 33.603,50 Kč,

svěřeného Mateřské škole Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizaci, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 29.12.2021

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0131/21
Souhlas s přijetím daru na sociální účely (listopad 2021)
 
Usnesení číslo: 4268/RMOb-Sle/1822/96

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o přijetí peněžitého daru od:

a) paní XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXXXX,
ve výši 15.000 Kč,

b) pana XXXXX XXXXXXX, nar. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, ve výši 10.000 Kč,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.12.2021
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0132/21
Dohoda o změně závazků č. 1 k Licenční smlouvě k předmětu chráněnému autorským
zákonem
 
Usnesení číslo: 4269/RMOb-Sle/1822/96

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 o uzavření Dohody o změně závazků č. 1 k Licenční smlouvě k předmětu chráněnému autorským
zákonem č. ŠaK/0041/21 s panem XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX
XXXXXXX, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.12.2021

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0133/21
Souhlas se zapojením do projektu "Se sokolem do života" a žádost o úhradu
účastnického příspěvku MŠ Bohumínské
 
Usnesení číslo: 4270/RMOb-Sle/1822/96

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 a) se zapojením do projektu "Se Sokolem do života", a to:

• Mateřskou školou Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkovou organizací,
• Mateřskou školou Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkovou organizací.

b) s úhradou účastnického poplatku z neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 1 780 Kč
Mateřskou školu Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkovou organizací,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 29.12.2021
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0134/21
Zrušení usnesení č. 4220/RMOb-Sle/1822/95 - Moravskoslezský kynologický svaz,
základní organizace č. 20704, Ostrava-Kunčice
 
Usnesení číslo: 4271/RMOb-Sle/1822/96

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 bod 3 usnesení č. 4220/RMOb-Sle/1822/95 ze dne 29.11.2021, kterým rozhodla poskytnout

peněžitý dar ve výši 20 000 Kč Moravskoslezskému kynologickému svazu, základní organizaci
č. 20704, Ostrava-Kunčice 719 00, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.12.2021

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0135/21
Návrh platových výměrů ředitelům škol zřízených SMO, městským obvodem Slezská
Ostrava, s účinností od 1. 1. 2022
 
Usnesení číslo: 4272/RMOb-Sle/1822/96

210

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o úpravě platu řediteli:

a) Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizace,

b) Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizace,

c) Základní škoy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizace,

d) Základní škoy Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvkové organzace,

c) Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace,

d) Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace,

e) Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizace,

f) Mateřské školy Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové organizace,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu, s účinností od 1. 1. 2022
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.12.2021
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0136/21
Žádost o souhlas s nabytím dlouhodobého majetku, infrasauna - MŠ Komerční
(prosinec 2021)
 
Usnesení číslo: 4273/RMOb-Sle/1822/96

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s nabytím dlouhodobého hmotného majetku pro zřizovatele ve výši 206.003 Kč, a to infrasauny

Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční 22a příspěvkovou organizací, dle přílohy a
důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 17.12.2021

vedoucí odboru školství a kultury
2) rozhodla
 o poskytnutí investičního příspěvku ve výši 206.003,00 Kč na pořízení infrasauny, dle bodu 1

tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 17.12.2021
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0137/21
Souhlas s přijetím daru ZŠ Bohumínská a MŠ Zámostní - prosinec 2021

210

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 4274/RMOb-Sle/1822/96
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím peněžního daru:

a) ve výši 30.000 Kč od Nadačního fondu Dětský čin roku, se sídlem Radlická 3201/14, Praha
5, IČO 27377245, Základní školou Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkovou organizací,

b) ve výši 10.000 Kč od XXXXX XXXXXXXX XXXXX, se sídlem XX XXXXXX XXXXXX,
Ostrava-Plesná, IČO 48780359, Mateřskou školou Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkovou
organizací,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.12.2021
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0138/21
Uzavření smlouvy s OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s.
 
Usnesení číslo: 4275/RMOb-Sle/1822/96

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření rámcové hromadné licenční smlouvy o veřejném provozování VPR_2021_10365 se

spolkem OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s., IČO: 63839997, se
sídlem Čs. armády 786/20, Praha-Bubeneč, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.12.2021

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0139/21
Prodej přebytečného majetku ze ŠJ - MŠ Komerční (prosinec 2021)
 
Usnesení číslo: 4276/RMOb-Sle/1822/96

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s prodejem přebytečného drobného dlouhodobého hmotného majetku v pořizovací ceně

83.670,10 Kč svěřeného Mateřské škole Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizaci,
dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 28.02.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0140/21 210

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Změna příloh usnesení č. 4219/RMOb-Sle/1822/95 - Návrh rozpočtu PO na rok 2022 a
střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2023 a 2024 - prosinec 2021
 
Usnesení číslo: 4277/RMOb-Sle/1822/96
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 přílohy usnesení č. 4219/RMOb-Sle/1822/95 ze dne 29.11.2021, kterým schválila rozpočet na

rok 2022 a střednědobý výhled rozpočtu pro roky 2023 a 2024:

a) Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizace,

b) Mateřské školy Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové organizace,

c) Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace,

d) Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace,

e) Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizace,

f) Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizace,

g) Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizace,

h) Základní školy Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvkové organizace,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu,
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.12.2021
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

DaŽP/RMOb/5.0084/21
Povolení připojení nemovitých věcí k místní komunikaci ul. Výdušná v k.ú. Koblov,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4278/RMOb-Sle/1822/96

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitých věcí, a to pozemků p.č. 456/3, 456/2 v k.ú. Koblov, obec Ostrava,

k místní komunikaci ul. Výdušná, MK III. tř., č. 363c, na pozemku p.č. 280 v k.ú. Koblov,
obec Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 15.10.2021

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0085/21 140

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Zahájení zjišťovacího řízení záměru "Zřízení provozovny KZO - nové podání" umístěné
na pozemcích p.č. 947/15 a 983/76 v obci Ostrava, k.ú. Koblov, dle zákona č. 100/2001
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů
(zákon o posuzování vlivů na životní prostředí)
 
Usnesení číslo: 4279/RMOb-Sle/1822/96
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informaci o oznámení zahájení zjišťovacího řízení záměru "Zřízení provozovny KZO - nové

podání" umístěné na pozemcích p.č. 947/15 a 983/76 v obci Ostrava, k.ú. Koblov, dle zákona č.
100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů
(zákon o posuzování vlivů na životní prostředí); dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu;

 
2) rozhodla
 o vydání záporného stanoviska k realizaci záměru "Zřízení provozovny KZO - nové podání"

umístěné na pozemcích p.č. 947/15 a 983/76 v obci Ostrava, k.ú. Koblov, dle zákona č. 100/2001
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o
posuzování vlivů na životní prostředí) ve znění přílohy 3 tohoto materiálu, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.12.2021

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0086/21
Zahájení zjišťovacího řízení záměru „Optimalizace a elektrizace trati Ostrava-Kunčice
- Frýdek-Místek", dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí
a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní
prostředí), ve znění pozdějších předpisů
 
Usnesení číslo: 4280/RMOb-Sle/1822/96

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informaci o oznámení zahájení zjišťovacího řízení záměru „Optimalizace a elektrizace trati

Ostrava-Kunčice - Frýdek-Místek", dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní
prostředí), ve znění pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o vydání stanoviska k realizaci zjišťovacího řízení záměru „Optimalizace a elektrizace trati

Ostrava-Kunčice - Frýdek-Místek", dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní
prostředí), ve znění pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.12.2021

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0087/21
Povolení připojení nemovitých věcí k místní komunikaci ul. Požární v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4281/RMOb-Sle/1822/96

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitých věcí, a to pozemků p.č. 17, 1/19 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, k

místní komunikaci ul. Požární, MK III. tř., č. 257c, na pozemku p.č. 1/18 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 15.10.2021

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0088/21
Zahájení zjišťovacího řízení záměru „Zařízení k regeneraci rozpouštědel", dle
zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění
pozdějších předpisů
 
Usnesení číslo: 4282/RMOb-Sle/1822/96

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informaci o oznámení zahájení zjišťovacího řízení záměru „Zařízení k regeneraci

rozpouštědel", dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění
pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o vydání stanoviska k realizaci zjišťovacího řízení záměru „Zařízení k regeneraci

rozpouštědel", dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění
pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.12.2021

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0089/21
Uzavření příkazní smlouvy jejímž předmětem je renovace sochy ženy umístěné na
pozemku p.č. 1116, k.ú. Kunčičky - hřbitov Kunčičky
 
Usnesení číslo: 4283/RMOb-Sle/1822/96

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 uzavřít příkazní smlouvu jejímž předmětem je renovace sochy ženy umístěné na pozemku
p.č. 1116, k.ú. Kunčičky - hřbitov Kunčičky s XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX
XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.12.2021

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0033/21
Výpověď smluvního vztahu ke střeženému objektu Na Liščině 338/2, Ostrava- Hrušov -
SASB strážní a úklidová služba s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4284/RMOb-Sle/1822/96

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět smluvní vztah dle Smlouvy na fyzickou ostrahu objektů městského obvodu Slezská

Ostrava č.TSB/0817/18-K ze dne 12.9.2018, uzavřené s obchodní společnosti SASB strážní a
úklidová služba, s.r.o., se sídlem Listopadová 295/32, Kunčičky, 718 00 Ostrava, IČO:26811995,
ke střeženému objektu Azylový dům pro rodiny s dětmi Na Liščině 338/2, Ostrava- Hrušov, k
1.1.2022 06.00 hodin;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 31.12.2021
vedoucí odboru technické správy

 
(zn. předkl.)

TS/RMOb/1.0034/21
Oprava volných bytů č. 3 v domě Chrustova 262/12 a č. 4 v domě Chrustova 1505/16,
k.ú. Slezská Ostrava - Dodatek č.1
 
Usnesení číslo: 4285/RMOb-Sle/1822/96

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. TS/0134/21 ze dne 08.09.2021 na realizaci díla „Oprava

volných bytů č. 3 v domě Chrustova 262/12 a č. 4 v domě Chrustova 1505/16, k.ú. Slezská
Ostrava", s obchodní společností BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., se sídlem Besední 259/2,
Ostrava - Michálkovice, PSČ 715 00, IČO: 25392077, kterým se cena díla zvýší o rozdíl mezi
dodatečnými stavebními pracemi a méněpracemi v částce 113 718,14 Kč bez DPH, změní se
předmět plnění a prodlouží se doba trvání smlouvy;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 31.12.2021
vedoucí odboru technické správy

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

HS/RMOb/15.0034/21
Prodej movitého majetku - automobil Peugeot Partner Active 1.6
 
Usnesení číslo: 4286/RMOb-Sle/1822/96

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 cenovou nabídku ve výši 92.000,- Kč vč. DPH pana XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX

XXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXX na odprodej přebytečného movitého majetku,
automobil Peugeot Partner Active 1.6, RZ 9T9 2303,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 o prodeji a uzavření kupní smlouvy k automobilu Peugeot Partner Active 1.6, RZ 9T9 2303, panu

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXX za cenu
92.000,- Kč vč. DPH,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Jiří Till,
vedoucí odboru hospodářské správy

 
(zn. předkl.)

HS/RMOb/15.0039/21
Dohoda o členství v jednotce sboru dobrovolných hasičů (JSDH) městského obvodu
Slezská Ostrava, jednotka Kunčičky
 
Usnesení číslo: 4287/RMOb-Sle/1822/96

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o členství v Jednotce sboru dobrovolných hasičů městského obvodu Slezská

Ostrava, jednotka Kunčičky, s panem XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX, dle
přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Jiří Till, T: 31.12.2021

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0040/21
Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 706-59339-28 o škodovém pojištění majetku a
odpovědnosti podnikatelů
 
Usnesení číslo: 4288/RMOb-Sle/1822/96

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 706-59339-28 o škodovém pojištění majetku a

odpovědnosti podnikatelů s Českou pojišťovnou a.s., IČO: 45272956, sjednané s účinností od
1.1.2019, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Jiří Till, T: 31.12.2021

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0042/21
Odpis drobného dlouhodobého hmotného majetku
 
Usnesení číslo: 4289/RMOb-Sle/1822/96

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti, odpisu a likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku, dle seznamu,

který tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
2) stanovuje
 pro likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku, specifikovaného v bodě 1 tohoto

usnesení, likvidační komisi ve složení:

Bc. Barbora Švecová

Jiří Till

Vladimír Lyčka
 

Vyřizuje: Jiří Till,
vedoucí odboru hospodářské správy

 
(zn. předkl.)

HS/RMOb/15.0043/21
Dohoda o změně obsahu závazku č. 15/2021 ke Smlouvě o výpůjčce a vzájemné
spolupráci s HZS MSK
 
Usnesení číslo: 4290/RMOb-Sle/1822/96

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o změně obsahu závazku č. 15/2021 ke Smlouvě o výpůjčce a vzájemné

spolupráci uzavřené dne 30.6.2006 ve znění dodatků č. 1 až 6 a dohod o změně obsahu závazku
č. 7 až č. 14, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu, s Hasičským záchranným sborem
Moravskoslezského kraje, se sídlem Výškovická 40, 700 30, Ostrava - Zábřeh, IČO: 70884561;
dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Jiří Till, T: 31.12.2021

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0776/21
Výpovědi nájmů bytů
 
Usnesení číslo: 4291/RMOb-Sle/1822/96

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět nájem bytu dle ustanovení § 2291 odst. 1 a 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, z důvodu nezaplacení nájemného a nákladů na služby za
dobu alespoň 3 měsíců, a to:

a) nájemci bytu č. X, o velikosti 2+0 (59,43 m2), nacházejícího se v budově na
adrese XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž,

b) nájemci bytu č. X, o velikosti 2+1 (77,03 m2), nacházejícího se v budově na adrese XX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXX XXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX,

c) společným nájemcům bytu č. X, o velikosti 3+1 (76,28 m2), nacházejícího se v budově na
adrese XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, a panu XXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, oba
bytem tamtéž;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu výpovědi

nájmů bytů dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0778/21
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 4292/RMOb-Sle/1822/96

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o ukončení

nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku parc.č. 1285/6 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, ulice Vývozní, nacházejícího se pod stavbou
řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b)
pozemku parc.č. 1285/7 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, ulice Vývozní, nacházejícího se pod stavbou
řadové garáže, s nájemci:

XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXX

c)
pozemku parc.č. 1287/15 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, ulice Vývozní, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXX X XXXXXXXX

d)
pozemku parc.č. 2897/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Kramolišova, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXX

e)
pozemku parc.č. 2897/5 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Kramolišova, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXX

f)
pozemku parc.č. 5191/84 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

g)
pozemku p.č.st. 840 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

a o uzavření příslušných dohod;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.04.2022

vedoucí odboru majetkového
2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
pozemku parc.č. 1285/6, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, o výměře 22 m2,

b)
pozemku parc.č. 1285/7, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, o výměře 22 m2,

c)
pozemku parc.č. 1287/15, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

d)
pozemku parc.č. 2897/2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 28 m2,

e)
pozemku parc.č. 2897/5, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 25 m2,

f)
pozemku parc.č. 5191/84, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 24 m2,

g)
pozemku p.č.st. 840, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 22 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.04.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0786/21
Smlouvy o nájmu bytů na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 4293/RMOb-Sle/1822/96

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů na dobu neurčitou, konkrétně o nájmu:

a) bytu č. 4, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 41,52 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 38,31 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXXXXX
XXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 4.214,- Kč měsíčně, na
dobu neurčitou počínaje dnem 01.01.2022;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 44,74 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 41,12 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č.st. XXX, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXXXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 3.495,- Kč měsíčně,
na dobu neurčitou počínaje dnem 01.01.2022;

c) bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 72,68 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 65,43 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXX
XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 4.253,- Kč
měsíčně, na dobu neurčitou počínaje dnem 01.01.2022;

d) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 37,29 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 35,44 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
paní XXXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, zastoupené
opatrovníkem statutárním městem Ostrava, Úřadem městského obvodu Slezská Ostrava, se
sídlem Těšínská 35, 710 16 Slezská Ostrava, za nájemné ve výši 2.126,- Kč měsíčně, na dobu
neurčitou počínaje dnem 01.01.2022;

e) bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 83,70 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 75,45 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXX (adresa místa: Chrustova 263/14, Ostrava-Heřmanice), která je součástí
pozemku p.č. XXXX, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXXX XXXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 8.057,- Kč měsíčně, na dobu
neurčitou počínaje dnem 01.01.2022;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2022
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0787/21
Zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku parc.č. 2267 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - Veolia Energie ČR, a.s. + Ostravská univerzita
 

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 4294/RMOb-Sle/1822/96
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku parc.č. 2267, ostatní

plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to v rozsahu vymezeném
geometrickým plánem č. 4585-97c/2021 ze dne 11.05.2021, tj. v rozsahu: 8,66 m, přičemž
délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby, ve
prospěch oprávněného:

Veolia Energie ČR, a.s.
sídlo: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 451 93 410,

za účasti vedlejšího účastníka smlouvy - investora stavby:

Ostravská univerzita
sídlo: Dvořákova 138/7, Moravská Ostrava a Přívoz, 702 00 Ostrava
IČO: 619 88 987

za účelem zřízení a provozování rozvodného tepelného zařízení na vlastní náklady,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady investora stavby na/v části pozemku parc.č. 2267 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavbu - rozvodné tepelné zařízení (dále jen "Stavba"), a to
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku parc.č. 2267 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 4585-97c/2021 ze
dne 11.05.2021.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 3.464,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení
úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj. Stavby),
kterou investor stavby uhradí do 14 dnů ode dne, kdy mu dojde/bude doručena faktura, vystavená
povinným poté, kdy povinnému bude doručena všemi smluvními stranami podepsaná smlouva
o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.12.2022
vedoucí odboru majetkového

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0788/21
Projednání žádosti o souhlas s podnájmem bytu
 
Usnesení číslo: 4295/RMOb-Sle/1822/96

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXX XXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXX XXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX o udělení souhlasu s uzavřením
podnájemní smlouvy mezi ní a panem XXXXXXX XXXXXXX, narozeným v roce XXXX,
bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX;

 
2) souhlasí
 s uzavřením podnájemní smlouvy mezi paní XXX XXXXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce

XXXX, nájemcem bytu č. X, o velikosti 3+kk (plocha bytu: 81,51 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 79,48 m2) v budově na adrese XXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a podnájemcem, panem XXXXXXX XXXXXXX,
narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, za podnájemné ve výši 6.040,- Kč/měsíc, a to na dobu určitou - od 01.01.2022 do
31.12.2022; dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0789/21
Smlouva o nájmu bytu na dobu určitou + na dobu neurčitou + dohoda o ukončení
nájmu bytu dohodou
 
Usnesení číslo: 4296/RMOb-Sle/1822/96

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu bytu na dobu určitou, konkrétně o nájmu:

bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 61,50 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 58,00 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XX (adresa
místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, která je součástí pozemku p.č.
XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, paní XXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX,
bytem tamtéž, za nájemné ve výši 3.480,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od 01.01.2022 do
31.12.2022;

b) o společném nájmu bytu na dobu neurčitou, konkrétně o nájmu:

bytu č. X, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 41,18 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 40,38 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXXX (adresa místa: X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, která je součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
paní XXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, a paní XXXXXXXX XXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, obě bytem tamtéž, za nájemné ve výši 3.230,-Kč měsíčně, na

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dobu neurčitou počínaje dnem 01.01.2022, za splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy
ze dne XXXXXXXXXX, uzavřené s paní XXXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce
XXXX, bytem viz adresa bytu, kterou jí byl pronajat byt č. X v budově na adrese
X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, před
podpisem nájemní smlouvy;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o ukončení nájmu bytu založeného nájemní smlouvou č. XXXXXXXXXXXX ze dne

XXXXXXXXXX, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti 1+kk s příslušenstvím (plocha
bytu: 41,18 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 41,18 m2), nacházejícího
se v budově na adrese X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, a to dohodou s paní XXXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem
viz adresa bytu, ke dni 31.12.2021;

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

3) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení a podpisu dohody o ukončení nájemní smlouvy dle bodu 2
tohoto usnesení.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2022

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0791/21
Změna usnesení - Záměr prodeje části pozemku p.p.č. 724/1 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4297/RMOb-Sle/1822/96

180

k usnesení č. 0335/ZMOb-Sle/1822/15
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu změnit své
usnesení č. 0335/ZMOb-Sle/1822/15 ze dne 22.04.2021, a to takto:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vydat souhlas

k záměru města prodat

část pozemku p.p.č. 724/1, trvalý travní porost, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 416
m2, vymezenou geometrickým plánem č. 2405-84/2020 ze dne 13.07.2020 a geometrickým
plánem č. 2499-146/2021 ze dne 15.10.2021 a označenou v nich nově jako:

- pozemek p.p.č. 724/1, trvalý travní porost, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 245
m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0792/21
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 4298/RMOb-Sle/1822/96

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku parc.č. 5257/69, o výměře 20 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 5697, o výměře 26 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

c)
pozemku p.č.st. 930, o výměře 22 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

ve všech případech na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši
75,- Kč/m2/rok,

a o uzavření příslušných smluv, které budou obsahovat ujednání o poskytnutí peněžité náhrady
za užívání výše uvedených pozemků do účinnosti těchto smluv (peněžitá náhrada se rovná 75,-
Kč/m2/rok krát výměra příslušného pozemku děleno počet dní v roce krát počet dní v roce do
účinnosti smlouvy);

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.04.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0793/21
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 4299/RMOb-Sle/1822/96

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku parc.č. 5257/166, o výměře 21 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

AproBETA a.s.
IČO: 284 60 111
sídlo: Nákladní 3179/1, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,

b)
pozemku p.č.st. 775, o výměře 23 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

LJ Property Venture, s.r.o.
IČO: 096 570 45
sídlo: Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno,

c)
pozemku parc.č. 2897/3, o výměře 24 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice
Kramolišova, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

d)
pozemku parc.č. 2897/4, o výměře 25 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice
Kramolišova, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

e)
pozemku parc.č. 2897/49, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice
Kramolišova, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX

ve všech případech na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši
75,- Kč/m2/rok,

a o uzavření příslušných smluv, které budou obsahovat ujednání o poskytnutí peněžité náhrady
za užívání výše uvedených pozemků do účinnosti těchto smluv (peněžitá náhrada se rovná 75,-
Kč/m2/rok krát výměra příslušného pozemku děleno počet dní v roce krát počet dní v roce do
účinnosti smlouvy);

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.04.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0794/21
Nájem části pozemku parc.č. 5058 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4300/RMOb-Sle/1822/96

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku parc.č. 5058, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 48 m2 z
celkové výměry 3154 m2, označené jako díl "s",

X XXXXXXXXX
XXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 480,- Kč, za účelem
zřízení a užívání zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně
2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 
2) souhlasí
 s vybudováním dřevěného oplocení do výšky 1,2 m kolem předmětu nájmu uvedeného v bodě

1 tohoto usnesení, a to na vlastní náklady nájemce, přičemž tento souhlas bude nájemci udělen
ve smlouvě dle bodu 1 tohoto usnesení;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0795/21
Nájem části nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice - Charita Ostrava
 
Usnesení číslo: 4301/RMOb-Sle/1822/96

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu části nemovitosti p.č.st. 443, k.ú. Heřmanice, jejíž součástí je stavba, a to budova č.p.

385, bytový dům (adresa místa: Kubínova 385/50, Ostrava-Heřmanice), a to konkrétně prostory
určené k obývání č. 4 a č. 16, o celkové výměře 82,45 m2, nacházející se v uvedené stavbě; a to:

- za účelem ubytování zahraničních zaměstnanců nájemce,
- na dobu určitou od 01.01.2022 do 31.12.2022,
- za měsíční nájemné ve výši 60,- Kč/m2,
- s celkovými měsíčními zálohami na služby spojenými s užíváním předmětu nájmu ve výši
3.040,- Kč + DPH v zákonné výši u záloh na ohřev teplé vody a dodávku tepla,

s nájemcem:

Charita Ostrava
sídlo: Kořenského 1323/17, 703 00 Ostrava-Vítkovice
IČO: 449 40 998

a o uzavření příslušné smlouvy o nájmu části nemovité věci, která nabude účinnosti dne
01.01.2022, ne však dříve než dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2022
vedoucí odboru majetkového

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0796/21
Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku parc.č. 5190 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (smlouva č. MS/1288/18-N)
 
Usnesení číslo: 4302/RMOb-Sle/1822/96

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy č. MS/1288/18-N ze dne 16.1.2019, kterou byla pronajata část

pozemku parc.č. 5190 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní doby dne 28.2.2022; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0797/21
Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku parc.č. 5190 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (smlouva č. MS/0036/16-N) + záměr nájmu části pozemku parc.č. 5190 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4303/RMOb-Sle/1822/96

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy č. MS/0036/16-N ze dne 15.2.2016, kterou byla pronajata část

pozemku parc.č. 5190 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, učiněnou nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

přičemž nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní doby dne 29.1.2022; dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku parc.č. 5190, zahrada v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 292,5 m2 z
celkové výměry 1708 m2, označené jako díl "f",

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2022
vedoucí odboru majetkového

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0798/21
Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na pozemek a právo provést stavbu - projekt
„Rekonstrukce VO Orlovská" v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - statutární město
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4304/RMOb-Sle/1822/96

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 realizaci a právo provést níže uvedenou stavbu na/v pozemku p.p.č. 476/1, ostatní plocha, ostatní

komunikace v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,

a bezúplatný vstup na výše uvedený pozemek, za účelem provedení této stavby - zřízení veřejného
osvětlení - v rámci projektu „Rekonstrukce VO Orlovská”, jehož investorem je:

statutární město Ostrava
sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 008 45 451

a to za splnění podmínek, že:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětného pozemku technikou,
- po ukončení prací bude dotčený pozemek uveden do původního stavu, či náležitého stavu a
není-li to možné, s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu
účelu nebo užití, případně budou uhrazeny veškeré škody, které vznikly během realizace prací,
- budou dodrženy podmínky stanovené odborem dopravy a životního prostředí (DaŽP)
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava (např. minimálně 30 dní před zahájením vlastních
výkopových prací bude odbor DaŽP požádán o povolení zvláštního užívání místních komunikací,
chodníků nebo veřejné zeleně, o připojení k místní komunikaci),
- odbor majetkový (MA) Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava bude písemně či elektronicky
informován o zahájení a skončení užívání dotčeného pozemku (den zahájení a ukončení prací),

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0799/21
Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku parc.č. 1989 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (smlouva č. MPO/NS/290/99-La) + záměr nájmu části pozemku parc.č.
1989 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4305/RMOb-Sle/1822/96

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 výpověď nájemní smlouvy č. MPO/NS/290/99-La ze dne 17.1.2000, ve znění Dodatku č. 1
MS/1745/13-O ze dne 31.12.2013, kterou byla pronajata část pozemku parc.č. 1989 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, učiněnou nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

přičemž nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní doby dne 28.2.2022; dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku parc.č. 1989, zahrada v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 380 m2 z
celkové výměry 4570 m2, označené jako díl "D",

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0800/21
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci (pozemek parc.č. 5613/3) s realizací stavby
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4306/RMOb-Sle/1822/96

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku parc.č. 5613/3 v k.ú. Slezská Ostrava, obec

Ostrava, s realizací stavebního záměru v rámci projektu „Oplocení pozemku" investora stavby:

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

spočívajícího ve výstavbě oplocení na/v pozemcích parc.č. 3979, parc.č. 3980 a parc.č. 3978 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, které jsou sousedícími pozemky s výše uvedeným pozemkem
parc.č. 5613/3 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2021
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 vedoucího odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2021

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0801/21
Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku parc.č. 5057 a části pozemku parc.č.
5058 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (smlouva č. MS/1231/09-N) + záměr nájmu
části pozemku parc.č. 5057 a části pozemku parc.č. 5058 vše v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4307/RMOb-Sle/1822/96

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy č. MS/1231/09-N ze dne 14.10.2009, ve znění Dodatku č. 1

MS/1738/13-O ze dne 31.12.2013, kterou byla pronajata část pozemku parc.č. 5057 a část
pozemku parc.č. 5058 vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, učiněnou nájemcem:

XXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní doby dne 28.2.2022; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku parc.č. 5057, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 43 m2 z celkové výměry 3799 m2 a části pozemku parc.č. 5058, zahrada, v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 25 m2 z celkové výměry 3154 m2, o celkové výměře
68 m2, označené jako díl "e",

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0803/21
Nájem prostoru sloužícího podnikání v obci Ostrava, k.ú. Muglinov - Rodinné a
komunitní centrum Chaloupka z.s.
 
Usnesení číslo: 4308/RMOb-Sle/1822/96

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu prostoru sloužícího podnikání, a to části pozemku p.č.st. 656, k.ú. Muglinov, jejíž

součástí je stavba, a to budova č.p. 358, objekt občanské vybavenosti (adresa místa: Na Druhém
358/4, Ostrava-Muglinov, a to konkrétně prostor sloužící podnikání č. 101 o výměře 65 m2,
nacházející se v uvedené stavbě; a to:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- za účelem provozování aktivit Rodinného a komunitního centra Chaloupka z.s., a to
volnočasových aktivit a akcí pro děti, rodiny a širokou veřejnost, vzdělávacích aktivit, posilování
vztahů a vazeb v pěstounských rodinách a spolupráce mezi rodinnými a komunitními centry,
- na dobu neurčitou,
- za měsíční nájemné ve výši 100,- Kč/m2,
- s měsíčními úhradami na služby spojené s užíváním předmětu nájmu v paušální částce 2.000,-
Kč,

s nájemcem:

Rodinné a komunitní centrum Chaloupka z.s.
sídlo: Před Lanovkou 937/23, 712 00 Ostrava - Muglinov
IČO: 266 78 497

a o uzavření příslušné smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání, která nabude platnosti
dnem jejího podpisu a účinnosti ode dne předání předmětu nájmu, ne však dříve, než dnem
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0804/21
Projednání ukončení nájmu bytu zvláštního určení výpovědí/dohodou
 
Usnesení číslo: 4309/RMOb-Sle/1822/96

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 30,91 m2, z toho

započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 29,44 m2), nacházejícího se v budově na adrese
XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, učiněnou nájemkyní,
paní XXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu zvláštního
určení, přičemž nájemní vztah skončí ke dni 28.02.2022, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba,
která počala běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v
němž výpověď došla pronajímateli; dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022

vedoucí odboru majetkového
2) projednala
 žádost nájemkyně, paní XXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem viz adresa

bytu zvláštního určení, o ukončení nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+0 (plocha
bytu: 30,91 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 29,44 m2), nacházejícího se
v budově na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
dohodou, a to ke dni 31.12.2021; dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

3) rozhodla
 vyhovět žádosti dle bodu 2 tohoto usnesení a ukončit nájem bytu zvláštního určení,

založený nájemní smlouvou ze dne 29.06.2020, kterou byl pronajat byt zvláštního určení
č. XX, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 30,91 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 29,44 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to dohodou s nájemkyní, paní
XXXXX XXXXXXXXXXX narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu zvláštního
určení, ke dni 31.12.2021;

a uzavřít příslušnou dohodu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2022
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohody o

ukončení nájemní smlouvy dle bodu 3 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0805/21
Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí
 
Usnesení číslo: 4310/RMOb-Sle/1822/96

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 34,96 m2, z toho započitatelná

plocha pro výpočet nájemného: 33,56 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, učiněnou paní  XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, přičemž nájemní vztah skončí dne 31.01.2022,
kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která počala běžet prvního dne kalendářního měsíce
následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli; dle důvodové zprávy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0806/21
Zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci projektu „Základnová stanice veřejné
komunikační sítě O2 Slezská Ostrava, Zámostní - Rekonfigurace Přípojka NN" v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - CETIN a.s.
 
Usnesení číslo: 4311/RMOb-Sle/1822/96

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku parc.č. 1288, ostatní plocha,

ostatní komunikace, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu vymezeném geometrickým
plánem č. 4621-89/2021 ze dne 04.08.2021, tj. v rozsahu: 8,8 m, přičemž délkový metr
(m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby, ve prospěch
oprávněného:

CETIN a.s.
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 040 84 063,

za účelem zřízení a provozování elektrického kabelového vedení NN vlastním nákladem, v
rámci projektu „Základnová stanice veřejné komunikační sítě O2 Slezská Ostrava, Zámostní -
Rekonfigurace Přípojka NN",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku parc.č. 1288 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, stavbu - elektrické kabelové vedení NN (dále jen "Stavba"), a to vhodným
a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku parc.č. 1288 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 4621-89/2021 ze
dne 04.08.2021.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 3.520,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení
úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj. Stavby),
kterou oprávněný uhradí do 30 dnů ode dne, kdy mu dojde/bude doručena faktura, vystavená
povinným poté, kdy povinnému bude doručena všemi smluvními stranami podepsaná smlouva
o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0807/21 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Smlouva o nájmu bytu na dobu neurčitou + dohoda o ukončení smlouvy o společném
nájmu bytu
 
Usnesení číslo: 4312/RMOb-Sle/1822/96
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu na dobu neurčitou, konkrétně o nájmu:

bytu č. XX, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 37,29 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
  nájemného 35,44 m2),  s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. 1083 (adrese
místa: XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX, která je součástí
pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXXX XXXXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 2.557,- Kč měsíčně, na dobu
neurčitou, počínaje dnem 01.01.2022, za splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy ze
dne 03.05.2021, uzavřené s panem XXX XXX XXXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX a
panem XXXXXXX XXXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, kterou jim byl pronajat byt č.
XXX v budově na adrese XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
před podpisem nájemní smlouvy;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 o ukončení smlouvy o společném nájmu bytu na dobu neurčitou č. PS/MA/0251/2021 ze

dne 03.05.2021, kterou byl pronajat byt č. XX, o velikosti 1+kk s příslušenstvím (plocha
bytu: 37,29 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného 35,44 m2), nacházejícího
se v budově na adrese XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
a to dohodou s panem XXX XXX XXXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, a panem
XXXXXXX XXXXXXXXXX, narozeným v roce XXXXX oba bytem viz adresa bytu, ke dni
31.12.2021;

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2022
vedoucí odboru majetkového

3) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemní

smlouvy dle bodu 1 a dohody o ukončení nájemní smlouvy dle bodu 2 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0809/21 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Změna přílohy v usnesení č. 4240/RMOb-Sle/1822/95 ze dne 29.11.2021 - Souhlas s
umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemky, Budoucí
věcné břemeno - služebnost v rámci projektu „Výstavba haly na parc.č. 452/11 a
452/21 v k.ú. Heřmanice" v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - Real-Treuhand Logistik
s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4313/RMOb-Sle/1822/96
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu své usnesení č. 4240/RMOb-

Sle/1822/95 ze dne 29.11.2021, a to v části přílohy, konkrétně se jedná o:

• přílohu č. 2 (Situace), která je nahrazena přílohou č. 1 (Situace) předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.07.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0810/21
Uplatnění smluvní pokuty, Projednání uzavření smluv o zřízení věcných břemen v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Občanská)
 
Usnesení číslo: 4314/RMOb-Sle/1822/96

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uplatnit smluvní pokutu, dle podmínek ujednaných ve Smlouvě o nájmu, o právu provést stavbu

a o smlouvě budoucí zn. MS/0301/19-O ze dne 28.03.2019, uzavřené na základě usnesení Rady
městského obvodu Slezská Ostrava č. 0419/RMOb-Sle/1822/10 ze dne 20.03.2019, s nájemcem:

Ostrava Development, s.r.o.
sídlo: Varšavská 951/114, Hulváky, 709 00 Ostrava
IČO: 276 23 971

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 
2) rozhodla
 o zřízení úplatných věcných břemen - služebností k tíži pozemku parc. 610/1, ostatní plocha,

ostatní komunikace, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Občanská), ve znění příloh č. 1, č.
2, č. 3, č. 4 a č. 5 předloženého materiálu (smlouvy), dle bodu 3 tohoto předloženého materiálu.

Věcná břemena - služebnosti se zřizují na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu:
- ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu - ve výši 2.965,-- Kč + DPH v zákonné výši,
- ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu - ve výši 3.184,-- Kč + DPH v zákonné výši,
- ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu - ve výši 3.412,-- Kč + DPH v zákonné výši,
- ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu - ve výši 2.681,50 Kč + DPH v zákonné výši,
- ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu - ve výši 10.540,-- Kč + DPH v zákonné výši;

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

3) rozhodla
 uzavřít smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností, ve znění příloh: č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5

a dle bodu 2 předloženého materiálu, týkající se pozemku parc.č. 610/1 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (ul. Občanská),

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0811/21
Projednání žádosti o uzavření dohody o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu
 
Usnesení číslo: 4315/RMOb-Sle/1822/96

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem

XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, o splátkový kalendář ke splnění
dluhu vzniklého z nájmu bytu a služeb spojených s užíváním bytu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s panem XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, týkající se dluhu vzniklého z nájmu bytu a služeb spojených s
užíváním bytu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0813/21
Přidělení bytu zvláštního určení
 
Usnesení číslo: 4316/RMOb-Sle/1822/96

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu zvláštního určení č. X, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 37,61 m2, z toho započitatelná

plocha pro výpočet nájemného: 35,26 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č.  XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava, paní XXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou - od 01.01.2022 do
31.12.2022, za nájemné ve výši 2.468,- Kč měsíčně;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2022
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemní

smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0814/21
Zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku parc.č. 1820 v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava - RACEK plus s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4317/RMOb-Sle/1822/96

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení bezúplatného věcného břemene - služebnosti k tíži (služebného) pozemku parc.č. 1820,

ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, s tím, že rozsah služebnosti
inženýrských sítí je: celkem 15 m (vodovodní přípojka: 7 m /část A/ + plynovodní přípojka:
2 m /část A/ + kanalizační přípojka: 6 m /část B/), přičemž délkový metr (m) pozemku je
považován za běžný metr (bm) uvedených liniových staveb, a to vše v rozsahu vymezeném
geometrickým plánem č. 994-77/2020 ze dne 25.05.2020, ve prospěch oprávněného jakožto
vlastníka (panujícího) pozemku parc.č. 612/2 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, jehož součástí je
stavba, a to budova s č.p. 621, objekt občanské vybavenosti:

RACEK plus s.r.o.
sídlo: Ostrava-Výškovice, Předškolní 2/671, PSČ 700 30
IČO: 258 69 264,

za účelem zřízení a provozování vodovodní přípojky, plynovodní přípojky a kanalizační
přípojky,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným jakožto vlastníkem panujícího pozemku,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo vést na vlastní náklady na/v částech pozemku parc.č. 1820 v k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava, stavby - vodovodní přípojka, plynovodní přípojka a kanalizační přípojka (společně
dále jen jako "Stavby"), a to vše vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavby provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 44/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části pozemku parc.č. 1820 v k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Staveb,

• právo provádět na Stavbách úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich
výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 994-77/2020 ze dne
25.05.2020.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a bezúplatně.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0815/21
Záměr dočasně a za úplatu přenechat části nemovitých věcí v obci Ostrava, k.ú.
Slezská Ostrava, jinému k užití (umístění sítě elektronických komunikací/SEK) - T-
Mobile Czech Republic a.s.
 
Usnesení číslo: 4318/RMOb-Sle/1822/96

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru přenechat dočasně a za úplatu k užití (umístění sítě elektronických komunikací/SEK)

jinému části nemovitých věcí, a to:
- pozemku p.č.st. 1340 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, jehož součástí je stavba - budova č.p. 757
(adresa místa: Hladnovská 757/119a, Ostrava-Muglinov),
- pozemku p.č. 1868 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1757 (adresa místa: Jaklovecká 1757/12, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 1869 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1755 (adresa místa: M. D. Rettigové 1755/2, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 1870 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1756 (adresa místa: M. D. Rettigové 1756/4, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č.st. 1246 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, jehož součástí je stavba - budova č.p. 729
(adresa místa: Želazného 729/2, Ostrava-Muglinov);

a to v rozsahu umístění SEK v uvedených budovách; dle důvodové zprávy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0816/21 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 45/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci projektu „Ostrava 83/2 Dvouletý, NNk"
v k.ú. Antošovice, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4319/RMOb-Sle/1822/96
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemků: parc.č. 175, ostatní plocha,

ostatní komunikace, parc.č. 182, vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené,
a parc.č. 185/7, orná půda, vše v k.ú. Antošovice, obec Ostrava, a to v rozsahu vymezeném
geometrickým plánem č. 269-586/2016 ze dne 08.10.2021, tj. v rozsahu: celkem 146,1 m (98 m
+ 3,4 m + 44,7 m), přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) níže
uvedené liniové stavby, ve prospěch oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování podzemního kabelového vedení NN 0,4 kV vlastním nákladem,
v rámci projektu „Ostrava 83/2 Dvouletý, NNk",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemků parc.č. 175, parc.č. 182, parc.č. 185/7 v
k.ú. Antošovice, obec Ostrava, stavbu - podzemní kabelové vedení NN 0,4 kV (dále jen
"Součást distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části výše uvedených pozemků po nezbytnou dobu a v
nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 269-586/2016 ze
dne 08.10.2021.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši
58.440,- Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby
stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemků považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj.
Součásti distribuční soustavy), kterou oprávněný uhradí do 21 dnů ode dne, kdy mu dojde/bude
doručena faktura, vystavená povinným poté, kdy povinnému bude doručena všemi smluvními
stranami podepsaná smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 46/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti nabude účinnosti dnem uhrazení úplaty za
zřízení věcného břemene - služebnosti, ne však dříve než dnem jejího uveřejnění prostřednictvím
registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

 
MA/RMOb/4.0818/21
Zásady pro stanovení výše úplaty za zřízení věcného břemene – služebnosti k
pozemkům ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4320/RMOb-Sle/1822/96
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 usnesení č. 0515/RMOb-Sle/1418/12, ze dne 15.04.2015,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) schvaluje
 „Zásady pro stanovení výše úplaty za zřízení věcného břemene - služebnosti k pozemkům ve

vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Slezská Ostrava",

s účinností od 01.01.2022,

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a důvodové zprávy.
 
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0020/21
Dodatek č. 2 ke zřizovací listině organizace Sociální služby Slezská Ostrava,
příspěvková organizace
 
Usnesení číslo: 4321/RMOb-Sle/1822/96

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu mětského obvodu Slezská Ostrava schválit Dodatek č. 2 ke zřizovací listině

organizace Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace, s účinností od 1. 1. 2022,
dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
2) nedoporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava schválit Dodatek č. 2 ke zřizovací listině

organizace Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace, s účinností od 1. 1. 2022,
dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 47/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

SV/RMOb/7.0023/21
Žádost o prodloužení čerpání investičního příspěvku
 
Usnesení číslo: 4322/RMOb-Sle/1822/96

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 Prodloužit termín čerpání investičního příspěvku, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1

předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0024/21
Návrh na úpravu platu ředitelky Sociálních služeb Slezská Ostrava, příspěvková
organizace, s účinností od 1. 1. 2022
 
Usnesení číslo: 4323/RMOb-Sle/1822/96

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o úpravě platu ředitelky organizace Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace, se

sídlem Stará cesta 125/4, 711 00 Ostrava - Hrušov, s účinností ode dne 1. 1. 2022, dle přílohy
č. 1 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,

vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0090/21
Smlouva o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o
zřízení věcného břemene-služebnosti v rámci realizace projektové dokumentace pro
stavbu „Náves Heřmanice, ul. K Návsi"
 
Usnesení číslo: 4324/RMOb-Sle/1822/96

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene-služebnosti v rámci relizace projektové dokumentace pro stavbu „Náves
Heřmanice, ul. K Návsi";

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předkládaného materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 17.12.2021
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0088/21
Záměr zadat veřejnou zakázku na dodávky pod názvem "Nákup síťových operačních
systémů (viz specifikace předmět veřejné zakázky) pro potřeby ÚMOb Slezská
Ostrava" v rámci zavedeného dynamického nákupního systému pod názvem
"Dynamický nákupní systém - Nákup výpočetní techniky, příslušenství a spotřebního
materiálu"

170

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 48/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 4325/RMOb-Sle/1822/96
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Nákup síťových

operačních systémů (viz specifikace předmět veřejné zakázky) pro potřeby ÚMOb Slezská
Ostrava" v rámci zavedeného dynamického nákupního systému pod názvem "Dynamický
nákupní systém - Nákup výpočetní techniky, příslušenství a spotřebního materiálu"  v souladu s
ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 21.12.2021

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 
PRAV/RMOb/13.0089/21
Aktualizace směrnice pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4326/RMOb-Sle/1822/96
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 Směrnici pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách městského obvodu Slezská Ostrava

č. 1/2021, schválenou usnesením Rady městského obvodu Slezská Ostrava č. 3256/RMOb-
Sle/1822/71 ze dne 31.3.2021.

 
2) schvaluje
 Směrnici pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách městského obvodu Slezská Ostrava, dle

důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
KS/RMOb/14.0040/21
Smlouva o poskytování služeb s MultiSport Benefit, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4327/RMOb-Sle/1822/96

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o poskytování pruduktů a služeb v oblasti zaměstnaneckých benefitů

prostřednictvím programu Multisport, s poskytovatelem MultiSport Benefit, s.r.o., se sídlem
Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4, IČO: 24715298, dle přílohy a důvodové zprávy

 
Vyřizuje: Bc. Denis Velčovský, T: 31.12.2021

vedoucí odboru kanceláře starosty
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 49/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0068/21
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4328/RMOb-Sle/1822/96

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 220 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 35 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 15. 12. 2021
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0076/21
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 4329/RMOb-Sle/1822/96

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 28.12.2021
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

TS/RMOb/1.0035/21
Smlouva o provádění revizí el. nářadí, el. spotřebičů a pohyblivých přívodů dle ČSN -
období 2022-2023
 
Usnesení číslo: 4330/RMOb-Sle/1822/96

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 usnesení Rady města Ostrava č.08277/RM1822/127 ze dne 07.12.2021, kterým rozhodla o

výběru dodavatele a o uzavření smluv k veřejné zakázce malého rozsahu na provádění
revizí elektrického nářadí, elektrických spotřebičů a pohyblivých přívodů se společností
KOGENERACE s.r.o., se sídlem Koněvova 177/61, Heřmanice, PSČ 713 00, IČO:29443806, pro
část 2. veřejné zakázky - městské obvody SMO, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého
materiálu

 
2) rozhodla
 o uzavření Smlouvy o Provádění revizí elektrického nářadí, elektrických spotřebičů a

pohyblivých přívodů dle ČSN pro období let 2022 a 2023 s obchodní společností

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 50/51



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

KOGENERACE s.r.o., se sídlem Koněvova 177/61, Heřmanice, PSČ 713 00, IČO:29443806,
dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 31.12.2021

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0819/21
Projednání návrhu na uzavření dohody o vypořádání skutečně spotřebovaných služeb
- Sociální služby Slezská Ostrava, p.o.
 
Usnesení číslo: 4331/RMOb-Sle/1822/96

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o vypořádání skutečně spotřebovaných služeb v návaznosti na užívání

částí nemovitých věcí uvedených v příloze č. 1, č. 2 a č. 3 předloženého materiálu,
které bude uživatel, jako vypůjčitel užívat od 1.1.2022 na základě uzavřené Smlouvy
o výpůjčce č. PS/MA/0581/2021 ze dne 16.08.2021, a to na základě provedeného
zúčtování skutečně spotřebovaných služeb za příslušné zúčtovací období, s uživatelem:

Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace
sídlo: Stará cesta 125/4, 711 00 Ostrava-Hrušov
IČO: 108 58 083
DIČ: CZ10858083
zapsaná v obch. rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 5350
zastoupená: Dagmar Macháčková, MPA, ředitelka

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2022
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 51/51


	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn 96 - veřejné

